ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Филиал № 14 Государственного учреждения - Самарского регионального
отделения Фонда социального страхования Российской Федерации

П Р И К А З

27.07.2015 № ________76________
Кинель

О финансовом обеспечении в 2015 году
предупредительных мер по сокращению

производственного травматизма и профессиональных
заболеваний работников страхователя

Во исполнение приказа Минтруда России от 10 декабря 2012 г.
№ 580н «Об утверждении Правил финансового обеспечения
предупредительных мер по сокращению производственного травматизма
и профессиональных заболеваний работников и санаторно-курортного
лечение работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными
производственными факторами» (зарегистрирован в Минюсте России
29 декабря 2012 г. № 26440)
п р и к а з ы в а ю :

1. Разрешить

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР"
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАНИЧКИНА ИВАНА
ДМИТРИЕВИЧАС. АЛЕКСЕЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЕКСЕЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, рег. № 6314004354________

(полное наименование страхователя, регистрационный номер)

направить на финансовое обеспечение предупредительных мер по
сокращению производственного травматизма и профессиональных
заболеваний работников за счет сумм страховых взносов на
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на
производстве и профессиональных заболеваний, подлежащих
перечислению в установленном порядке страхователем в Фонд в
2015 году в размере 20000 руб. (согласованный план финансового
обеспечения).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Звонареву Т. Е.

(должность, инициалы, фамилия)